T · A L L I V S · M E D I C V S
M A G
H V

Accursius ms. Ambros. f. 9' (inde Mur. 937, 1); Smetius ms. Neap. p. 219, unde pendent Panvinus Vat. 6035 f. 98' et Ursinus imag. et elog. p. 100 (ex hoc Ligorius Taur. vol. 15), item Grut. 635, 4 'ex Ursino et Smetianis'.

1 T·ALLIVS Acc., TALLVS Smet. (cum Panv. et Grut.), THALLVS Urs.